
 
 

PORTARIA Nº 03, DE 31 DE MARÇO DE 2016 
 

O Presidente do Conselho Universitário, em uso de suas atribuições, e 
considerando a decisão tomada na 17ª Reunião Extraordinária do CONSUNI, 
realizada em 31 de março de 2016, no Campus Bagé, 

  
 
RESOLVE: 

 
REVOGAR a Portaria Nº 22, de 26 de outubro de 2015, publicada no 

Boletim de serviço nº 193, parte IV, página 565; e 
 

   RECONSTITUIR a seguinte Comissão Especial: Comissão Eleitoral 
Geral (CEG), aprovada pelo Conselho. 
 

Titulares: 
 

 Evelton Machado Ferreira, Cargo Assistente em 
Administração, SIAPE 1549614; 

 Fernando Zocche, Cargo Professor do Magistério 
Superior, SIAPE 1672559; 

 Lúcia Irala Leitão, Cargo Técnica de Laboratório 
Área, SIAPE 1551018.  

 

Suplentes: 

 

 Fernando Junges, Cargo Professor do Magistério 
Superior, SIAPE 1582066; 

 Vicente Guilherme Lopes, Cargo Professor do 
Magistério Superior, SIAPE 1975785.  

 

 

                                              
 

MARCO ANTONIO FONTOURA HANSEN 
Presidente do CONSUNI 

 
 

 


